Formulář č. 1

Základní údaje o soutěži a vyúčtování finančních prostředků

Zpracovatel (jméno a příjmení pracovníka organizace, který zpracoval materiál):

…………………………………………………………………………………………….

Telefon: ………………………….. Fax: ………………………… E-mail: …………………………..

Přesný název a adresa organizace včetně PSČ: ………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………….

Soutěž : …………………………………………..

Kategorie: ………………………………………..

Postupové kolo: ……………………………………………..
Termín konání: …………………………………. Místo konání: ……………………………………..

Počty účastníků soutěže:

soutěžící
pedagogický doprovod
členové poroty/rozhodčí
ostatní/hosté
celkem







Krátké zhodnocení akce: uvést do přílohy formuláře č. 1
Rozpočet (Kč):

OPPP

ONIV (ostatní neinvestiční výdaje)


Vyúčtování přidělených finančních prostředků: *

Rozpočtová položka
Čerpání (Kč)

1. Stravování


2. Ubytování


3. Cestovní náklady – jízdné


4. Materiál:


a) všeobecný materiál


b) věcné odměny


5. Služby


a) nájemné


b) tisk


c) spoje


d) ostatní služby


6. Ostatní platby za provedenou práci (OPPP)


7. Celkem (ř. 1+2+3+4a+4b+5a+5b+5c+5d+6)


8. Přidělené peněžní prostředky


9. Vrátit do rozpočtu (ř. 8 – ř. 7)


* včetně případných nákladů na zabezpečení činností spojených s organizačním zabezpečením nižších stupňů soutěží nebo nákladů zabezpečovaných z centra

V případě poskytnutí finančních prostředků podle čl. 2, odst. 2, písmeno a), c) a d) vraťte částku na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Datum a podpis pracovníka organizace, který předkládá vyúčtování: ………………………………….

Datum a podpis statutárního zástupce organizace, razítko organizace: …………………………………

 Formulář č. 2 - interní

Přehled o úhradách plateb

(ostatní neinvestiční prostředky)

Název soutěže: …………………………………………….    Postupové kolo: ……………………….

Kategorie: …………………………………….

Místo konání: …………………………………  Datum konání: …………………………

Poř.
Číslo dokladu *
Platba/OPPP ** (Kč)
Účel použití/příjmení, pracoviště, sjednaný pracovní úkol

1




2




3




4




5




6




7




8




9




10




11




12




13




14




15




16




17




18




19




20




21




22




23




24




25




26




27




28




29




30




21




32




33




34




35




36




37




38




39




40




* podle účetní evidence

** vykazuje se výše nezdaněných mezd

Čerpání celkem (Kč): ………………………..……    z toho OPPP (Kč): ……………………………..

Zpracoval, datum a podpis: …………………………………………….

Formulář č. 3 - interní

Prezenční listina soutěžících

Název soutěže: …………………………………………….    Postupové kolo: ……………………….

Kategorie: …………………………………….

Místo konání: …………………………………  Datum konání: …………………………
Zdůvodnění počtu soutěžících v ústředním, příp. krajském, okresním kole (pravidla výběru z nižších kol, postupový klíč):

…………………………………………………………………………………………………………….

Poř.

číslo
Jméno a příjmení

soutěžícího
Rok narození
Škola, adresa školy
Podpis

soutěžícího

1





2





3





4





5





6





7





8





9





10





11





12





13





14





15





16





17





18





19





20





21





22





23





24





25





26





27





28





29





30





31





32





33





34





35





36





37





38





39





Zpracoval, datum a podpis: ………………………………..

Formulář č. 4 - interní

Prezenční listina poroty (rozhodčích) a pedagogického doprovodu

Název soutěže: …………………………………………….

Kategorie: …………………………………….

Místo konání: …………………………………

Datum konání: …………………………
Poř.

číslo
Jméno a příjmení
Adresa pracoviště
P/D*
Podpis

1





2





3





4





5





6





7





8





9





10





11





12





13





14





15





16





17





18





19





20





21





22





23





24





25





26





27





28





29





30





31





32





33





34





35





* P -  porota, rozhodčí; D - doprovod
Zpracoval, datum a podpis: ………………………………….

Formulář č. 5 – interní

Prezenční listina zasedání řídícího orgánu soutěže

Soutěž: ………………………………………

Název akce: …………………………………………….

Místo konání: …………………………………

Datum konání: …………………………

Poř.

číslo
Jméno a příjmení
Adresa pracoviště
Podpis

1




2




3




4




5




6




7




8




9




10




11




12




13




14




15




16




17




18




19




20




21




22




23




24




25




26




27




28




29




30




Zpracoval, datum a podpis: ………………………………….

Formulář č. 6 - interní

Povolení k použití soukromého motorového vozidla

Povoluji použití soukromého motorového vozidla za náhradu ve výši odpovídající ceně jízdenky hromadného dopravního prostředku.

Jméno, příjmení řidiče: …………………………………………………………

SPZ použitého motorového vozidla:           …………………………………

Výchozí a cílové místo cesty:                      ………………………………...

Výše náhrady (Kč):                                     ………………………………...

Datum a podpis příjemce náhrady (řidiče): .…………………………………

Datum a podpis zodpovědné osoby:

Formulář č. 7 - interní

Protokol o předání věcných odměn

Název soutěže : …………………………………………….

Kategorie: …………………………………….

Místo konání : …………………………………

Datum konání : …………………………

Věcné odměny jednotlivcům :


Umístění
Věcná odměna
Hodnota (Kč)
Podpis příjemce


1. místo





2. místo





3. místo




Věcné odměny kolektivům :


Umístění
Věcná odměna
Hodnota (Kč)
Podpis příjemce


1. místo





2. místo





3. místo




Za věcné odměny vyplaceno celkem Kč: …………………

Zpracoval, datum a podpis: ………………………….

Formulář č. 8

Celkové vyúčtování finančních prostředků (pro krajské úřady)

Vyúčtování předkládá (jméno a příjmení pracovníka krajského úřadu, který předkládá vyúčtování):

…………………………………………………………………………………………….

Telefon: ………………………….. Fax: ………………………… E-mail: …………………………..

Krajský úřad: …………………………………………………………..

Rozpočet (Kč):

OPPP

ONIV (ostatní neinvestiční výdaje)


Vyúčtování přidělených finančních prostředků:

Rozpočtová položka
Čerpání (Kč)


okresní + krajská kola *
ústřední kola



název soutěže
název soutěže
název soutěže







1. Stravování





2. Ubytování





3. Cestovní náklady - jízdné





4. Materiál:





a) všeobecný materiál





b) věcné odměny





5. Služby





a) nájemné





b) tisk





c) spoje





d) ostatní služby





6. Ostatní platby za provedenou práci (OPPP)





7. Celkem (ř. 1+2+3+4a+4b+5a+5b +5c+5d+6)





8. Přidělené peněžní prostředky





9. Vrátit do rozpočtu (ř. 8 – ř. 7)





* včetně případných nákladů na zabezpečení činností spojených s organizačním zabezpečením nižších stupňů soutěží

Částku vraťte na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Formulář č. 9 – interní

Vyúčtování cestovních nákladů soutěžících a pedagogického doprovodu 1)
Termín konání soutěže (od - do): …………………  Stravné poskytnuto (od - do): …………………….   Ubytování poskytnuto (od – do): ………………………

Č.
Jméno a příjmení
Adresa  školy

 nebo bydliště
příjezd
odjezd
jízdné (Kč)
Potvrzuji svým podpisem, že použiji při cestě zpět stejný dopravní prostředek
celkem k převzetí (Kč)
Potvrzuji převzetí, podpis příjemce




den
tam
zpět




1










2










3










4










5










6










7










8










9










10










11










12










13










14










15










16










17










18










19










20










C  e  l  k e  m










1) do přehledu mohou být zahrnuti i porotci/rozhodčí, pokud neuzavírají s organizací dohodu o provedení práce  či nevyžadují proplacení dalších cestovních nákladů

Potvrzujeme věcnou a početní správnost, použité dopravní prostředky a hospodárné využití peněžních prostředků

Vyplatil dne: ……………………………… Podpis: ……………………………….. Podpis zodpovědné osoby: ………………………………………
